
П О С ТА Н О В А
Верховної Ради України

Про здійснення начальниками військових адміністрацій
населених пунктів у Василівському, Мелітопольському та
Пологівському районах Запорізької області повноважень,
передбачених частиною другою статті 10 Закону України

"Про правовий режим воєнного стану"

Відповідно до частини другої статті 10 Закону України "Про правовий режим воєнного
стану" Верховна Рада України пост ановляє :

1. У період дії воєнного стану в Україні та 30 днів після його припинення чи скасування:

1) начальники Водянської, Роздольської сільських, Михайлівської селищної військових
адміністрацій Василівського району, Терпіннівської, Чкаловської сільських, Кирилівської,
Приазовської селищних військових адміністрацій Мелітопольського району, Малотокмачанської
сільської військової адміністрації Пологівського району Запорізької області:

крім повноважень, віднесених до їх компетенції Законом України "Про правовий режим
воєнного стану", здійснюють повноваження відповідних сільських, селищних рад, їх
виконавчих комітетів, відповідних сільських, селищних голів;

можуть затвердити тимчасову структуру виконавчих органів відповідних сільських,
селищних рад (для працівників, посади яких не включені до тимчасових штатних розписів,
оголошується простій або здійснюється їх переведення на рівнозначну чи нижчу посаду);

2) апарати Водянської, Малотокмачанської, Роздольської, Терпіннівської, Чкаловської
сільських, Кирилівської, Михайлівської, Приазовської селищних рад та їх виконавчих комітетів,
інші виконавчі органи (з урахуванням абзацу третього пункту 1 частини другої статті 10 Закону
України "Про правовий режим воєнного стану"), комунальні підприємства, установи та
організації відповідних територіальних громад підпорядковуються начальникам відповідних
військових адміністрацій населених пунктів у Василівському, Мелітопольському та
Пологівському районах Запорізької області.

2. Ця Постанова набирає чинності з дня її опублікування.

Голова Верховної Ради
України

Р. СТЕФАНЧУК

м. Київ
8 жовтня 2024 року

№ 4001-IX

Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів у
Василівському, Мелітопольському та Пологівському районах Запорізької області
повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України "Про правовий
режим воєнного стану"
Постанова Верховної Ради України від 08.10.2024 № 4001-IX
Прийняття від 08.10.2024
Постійна адреса:
https://zakon.rada.gov.ua/go/4001-20

Законодавство України
станом на 27.05.2025

чинний

Публікації документа
Голос України від 12.10.2024 — № 144
Офіційний вісник України від 08.11.2024 — 2024 р., № 93, стаття 5996, код акта 127962/2024

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/389-19#n317
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/389-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/389-19#n320

